

แบบประเมินราคางานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนดินสายคำสะอาด

สถานที่ บ้านคำสะอาด หมู่ 9 ตำบลนาคำ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

ดำเนินการ

ปริมาณงาน ปรับเกรดพื้นทางเดิมพร้อมลงดินคันทางผิวจราจร กว้าง 4 เมตร ยาว 2,200 เมตร มีปริมาณดินถมคันทางไม่น้อยกว่า 880 ลบ.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	8,000.00	1.70	13,600.00	1.3984	2.38	19,018.24
2	งานลงดินผิวจราจร	ลบ.ม.	880.00	66.04	58,115.20	1.3984	92.35	81,268.30
					71,715.20		รวม	100,286.54
							ตัวอักษร (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-) ปรับยอด	100,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 71,715.20

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3984

